וחלק מהנספחים שצורפו אליה.

רקע והשתלשלות העניינים

ביום 18.1.2023 הגישו המשיבים, מר פרדי בננו ומר ארז נאור (להלן: המבקשים .1

המייצגים), תביעה ובקשה לאישור תובענה כייצוגית נגד המבקשת, חברת טסלה מוטורס

ישראל בע"מ (להלן: טסלה), לפי פרט 1 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות,

התשס"ו-2006: "תביעה נגד עוסק, כהגדרתו בחוק הגנת הצרכן, בקשר לענין שבינו לבין

לקוח, בין אם התקשרו בעסקה ובין אם לאו" (להלן: בקשת האישור). עניינה של בקשת

האישור בטענה כי רכבים אשר נמכרו על ידי טסלה כרכבים הכוללים מערכת התרעה

המבוססת על חיישנים על-קוליים (להלן: רכבי הקבוצה ו-החיישנים, בהתאמה) – סופקו